% LUXOR LICHT

Wij maken uw lichtoplessing waardevol

Productfamilie

Clean inleg GLASS+LASER

IP54

Clean inleg GLASS+LASER IP54 is een cleanroom inleg armatuur van het merk Luxor. Het

verlichtingsarmatuur is ontwikkeld voor cleanroom faciliteiten.

Nijverheidsweg 2
4421 SG Kapelle
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Luxor Licht armaturen zijn standaard voorzien van hoogwaardige LED modules. Het armatuur wordt
aangedreven met door drivers van kwalitatief geselecteerde fabrikanten.

Basis informatie

Technische
eigenschappen

Elektronische
eigenschappen

Optische
eigenschappen

Merk: LUXOR

Productfamilie: clean inleg glass+laser ip54
ENEC Certificaat: ja

Garantie: 5 jaar

Materiaal behuizing: plaatstaal
Kleur behuizing: wit
IP-waarde: IP54

Lamptype: LED

Afscherming: mat veiligheidsglas
Levensduur: 100.000 uur L80B50 / 50.000 uur L90B20
CRI: >90

073623 5750
info@Iluxorlicht.nl
www. luxorlicht.nl
065.01.22.313
NLETINGB0650122313
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Artikelcode

LXR001991
LXR001992
LXR001993
LXR001994
LXR001995
LXR001996
LXR001997
LXR001998
LXR001999
LXR002000
LXR002001
LXR002002
LXR002003
LXR002004
LXR002005
LXR002006
LXR002007
LXR002008
LXR002009
LXR002010
LXR002011
LXR002012
LXR002013
LXR002014
LXR002015
LXR002016
LXR002017
LXR002018
LXR002019
LXR002020
LXR002021
LXR002022
LXR002023
LXR002024
LXR002025
LXR002026
LXR002027
LXR002028
LXR002029

LXR002030

Afmetingen

595x295x97 mm
595x295x97 mm
595x295x97 mm
595x295x97 mm
595x595x97 mm
595x595x97 mm
595x595x97 mm
595x595x97 mm
595x595x97 mm
595x595x97 mm
595x595x97 mm
595x595x97 mm
1195x295x97 mm
1195x295x97 mm
1195x295x97 mm
1195x295x97 mm
1195x295x97 mm
1195x295x97 mm
1195x295x97 mm
1195x295x97 mm
1195x595x97 mm
1195x595x97 mm
1195x595x97 mm
1195x595x97 mm
1195x595x97 mm
1195x595x97 mm
1195x595x97 mm
1195x595x97 mm
1495x295x97 mm
1495x295x97 mm
1495x295x97 mm
1495x295x97 mm
1495x295x97 mm
1495x295x97 mm
1495x295x97 mm
1495x295x97 mm
595x295x97 mm
595x295x97 mm
595x295x97 mm

595x295x97 mm

Wattage (W)

17
17
17
17
39
39
39
39
54
54
54
54
39
39
39
39
54
54
54
54
79
79
79
79
113
113
113
113
49
49
49
49
99
99
99
99
17
17
17

17

Lichtkleur (K)

4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000

4000

Lumenstroom
(Lm)

1806
1806
1806
1806
4214
4214
4214
4214
5676
5676
5676
5676
4214
4214
4214
4214
5676
5676
5676
5676
8428
8428
8428
8428
11954
11954
11954
11954
5246
5246
5246
5246
9890
9890
9890
9890
1535
1535
1535

1535

Type dimming

niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI

niet dimbaar

Autonomie
noodunit



Artikelcode

LXR002031
LXR002032
LXR002033
LXR002034
LXR002035
LXR002036
LXR002037
LXR002038
LXR002039
LXR002040
LXR002041
LXR002042
LXR002043
LXR002044
LXR002045
LXR002046
LXR002047
LXR002048
LXR002049
LXR002050
LXR002051
LXR002052
LXR002053
LXR002054
LXR002055
LXR002056
LXR002057
LXR002058
LXR002059
LXR002060
LXR002061

LXR002062

Afmetingen

595x595x97 mm

595x595x97 mm

595x595x97 mm

595x595x97 mm

595x595x97 mm

595x595x97 mm

595x595x97 mm

595x595x97 mm

1195x295x97 mm
1195x295x97 mm
1195x295x97 mm
1195x295x97 mm
1195x295x97 mm
1195x295x97 mm
1195x295x97 mm
1195x295x97 mm
1195x595x97 mm
1195x595x97 mm
1195x595x97 mm
1195x595x97 mm
1195x595x97 mm
1195x595x97 mm
1195x595x97 mm
1195x595x97 mm
1495x295x97 mm
1495x295x97 mm
1495x295x97 mm
1495x295x97 mm
1495x295x97 mm
1495x295x97 mm
1495x295x97 mm

1495x295x97 mm

Wattage (W)

39
39
39
39
54
54
54
54
39
39
39
39
54
54
54
54
79
79
79
79
113
113
113
113
49
49
49
49
99
99
99
99

Lichtkleur (K)

4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000

4000

Lumenstroom
(Lm)

3582
3582
3582
3582
4825
4825
4825
4825
3582
3582
3582
3582
4826
4826
4826
4826
7164
7164
7164
7164
10161
10161
10161
10161
4459
4459
4459
4459
8406
8406
8406

8406

Type dimming

niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI

niet dimbaar

Autonomie
noodunit



